様式第１号（第４条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

里庄町長　　加藤　泰久　　殿

	活動団体名

	代表者
	住所

	氏名

	印

	電話番号

里庄町治水対策推進事業補助金交付申請書

令和　　年度において、里庄町治水対策推進事業補助金の交付を受けたいので、里庄町治水対策推進事業補助金交付要綱第４条の規定により次のとおり申請します。

	活動計画概要
	日時

	場所

	活動内容

	参加人数
	人

	補助金申請額
	円

	（内訳）　＠　　　　　　　円　×　　　　　　人　＝　　　　　　　　　円

	補助対象経費
	円　　　　　　（上限額：80,000円）

	（備考欄）

[bookmark: _GoBack]（添付書類）
　　①位置図　②作業前の現況写真